[image: малыйгерб]
2

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2016 г.

	№ 9/38

с. Таборы

Об итогах проведении конкурса рисунков «Моя страна - Россия», посвященного Дню России

Рассмотрев предложения конкурсной комиссии по проведению конкурса рисунков «Моя страна – Россия», в соответствии с решением Комиссии от 9.06.2016 г. № 8/35 «О проведении конкурса рисунков «Моя страна - Россия», посвященного Дню России», руководствуясь статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1.  Определить победителями конкурса рисунков «Моя страна - Россия», посвященного Дню России:
- среди индивидуальных работ в возрасте 6,5 – 9 лет:
1 место – Прудников Егор, МКОУ «Таборинская СОШ», работа «Это моя Родина» (творческий руководитель Сивчик Евгения Анатольевна);
2 место – Леонтева Даша, МКОУ «Кузнецовская ООШ», работа « В небе ясный сокол» (творческий руководитель Парфенова Анна Викторовна);
3 место –  Завадский Никита, МКОУ «Озерская ООШ», работа «Отдых в летнем лагере» (творческий руководитель Завадская Любовь Михайловна).
- среди индивидуальных работ в возрасте 10-15 лет:
1 место – Рябцева Виктория, МКОУ «Кузнецовская ООШ», работа «Здравствуй, Родина!» (творческий руководитель Парфенова Анна Викторовна);
2 место – Поляков Николай, МКОУ «Озерская ООШ», работа «Утро в деревне» (творческий руководитель Саулич Татьяна Ивановна);
3 место – Андреева Алиса, МКОУ «Озерская ООШ», работа «Моя любимая деревня» (творческий руководитель Саулич Татьяна Ивановна).
2. Определить победителем конкурса и наградить Кириллову Анастасию,  МКОУ «Озерская ООШ», работа «Сердце России»,    дипломом и памятным подарком.
3. Наградить победителей, занявших 1-3 места дипломами Таборинской районной территориальной избирательной комиссии и памятными подарками.
4. Вручить творческим руководителям победителей конкурса Саулич Татьяне Ивановне, Завадской Любовь Михайловне, Сивчик Евгении Анатольевне, Парфеновой Анне Викторовне благодарности.
5. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Закревскую Л.М.

	Председатель
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg